

باحضور معاون پیشگیری و مراقبت از آسیب های اجتماعی اداره کل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش در شیراز؛

تقدیر از ۳۵۰ دانش آموز برگزیده جشنواره استانی نوجوان سالم و یاریگران زندگی در فارس

معاون پیشگیری و مراقبت از آسیب های اجتماعی اداره کل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش، گفت: سیزدهمین جشنواره نوجوان سالم با هدف توسعه و تقویت فرهنگ پیشگیری از آسیب های اجتماعی در مدارس در حال اجراست.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید عین اله طیموری فرد، در آیین تجلیل از برگزیدگان سیزدهمین دوره جشنواره استانی نوجوان سالم و اولین لیگ علمی پژوهشی یاریگران زندگی در اردوگاه شهید دستغیب شیراز، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب تاکید فرموده اند؛ اولین کار حوزه پرورشی، پیشگیری از آسیب های اجتماعی در بین نوجوانان است.

معاون پیشگیری و مراقبت از آسیب های اجتماعی اداره کل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش گفت: برای داشتن مدارس عاری از آسیب های اجتماعی باید برنامه ریزی کرد و با مشارکت دانش آموزان از بروز آسیب های اجتماعی پیشگیری کرد.

طیموری فرد تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب همچنین تاکید نموده اند دانش آموزان فعال، گل سر سبد مدارس هستند که علاوه بر توانمند سازی خود دیگران را نیز توانمند می سازند.

وی ادامه داد: سیزدهمین جشنواره نوجوان سالم با هدف توسعه و تقویت فرهنگ پیشگیری از آسیب های اجتماعی در مدارس در حال اجراست.

معاون پیشگیری و مراقبت از آسیب های اجتماعی اداره کل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش، خاطرنشان کرد: در این جشنواره شاهد خلاقیت های بسیاری از دانش آموزان و همکاران هستیم.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز، اظهار کرد: مهمترین شاخصه این جشنواره، کارگروهی دانش آموزان است که همگی در کنار هم کار می کنند.

محمد مهدی متحد زاده افزود: در کنار هم قرار گرفتن هوش های مختلف باعث خلاقیت می شود لذا تلاش داریم کارهای گروهی را تقویت کنیم.

برگزاری سیزدهمین جشنواره نوجوان سالم با ارسال ۲۸ هزار اثر به دبیرخانه استانی

معاون پیشگیری و مراقبت از آسیب های اجتماعی اداره امور تربیتی و مشاوره اداره کل آموزش و پرورش فارس نیزگفت: در سیزدهمین دوره جشنواره استانی نوجوان سالم، تعداد ۲۸ هزار اثر از دانش آموزان سراسر فارس به دبیرخانه استانی ارسال شده است.

حسین حسن پور تصریح کرد: از مجموع آثار رسیده به دبیرخانه تعداد ۳۵۰ اثر به عنوان برگزیده استانی انتخاب که امروز از آنها تجلیل می شود و در نهایت ۸۰ اثر برتر نیز به مرحله کشوری این جشنواره معرفی می شوند.

وی اضافه کرد: برنامه یاریگران زندگی با عنوان یک برنامه راهبردی در دستور کار اداره کل آموزش و پرورش فارس قرار دارد.

معاون پیشگیری و مراقبت از آسیب های اجتماعی اداره امور تربیتی و مشاوره اداره کل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: از تعداد ۴۰۰ مدرسه مجری طرح یاریگران زندگی در سطح استان تعداد سی مدرسه اقدام به برپایی غرفه آثار خود با موضوعات مختلف در اختتامیه این برنامه در شیراز نموده اند که این آثار مورد بازدید و ارزیابی قرار گرفتند.

حسن پور گفت: پس از بازدید و داوری آثار ارائه شده در غرفه های سی گانه مدارس مجری طرح یاریگران زندگی استان، آموزشگاه های شاهد ۲ جهرم و شهید وحیدی رستم به ترتیب مقام های اول و دوم و مدارس آل یاسین مرودشت و افسریه ناحیه یک شیراز نیزمشترکا به رتبه سوم دست یافتند.